香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

E-COMMODITIES HOLDINGS LIMITED

易 大 宗 控 股 有 限 公 司
（前稱「WINSWAY ENTERPRISES HOLDINGS LIMITED永暉實業控股股份有限公司」）

（於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1733）

自願公告

與鹽城國投關於擬設立合資公司之諒解備忘錄

本公告由易大宗控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）自願作

出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於 2018年 1月 19日，E -Commodities Holdings

Pte. Ltd.（「新加坡易大宗」），一間於新加坡註冊成立之公司，係本公司全資附屬公

司，與鹽城市國有資產投資集團有限公司（「鹽城國投」）簽訂了一份關於擬在中華

人民共和國（「中國」）建立合資公司（「合資公司」）之諒解備忘錄。

合資公司擬建立石油化工產品供應鏈綜合服務平台以主要從事國際及國內石油化

工業務。通過結合鹽城國投的強大資金支持以及本集團的石油化工產品供應鏈綜

合服務能力，預計合資公司將能在石油化工領域取得顯著的規模經濟。合資公司

的擬初始註冊資本為人民幣 1億元，其中鹽城國投持有 51%，新加坡易大宗持有

49%。諒解備忘錄的各方將根據諒解備忘錄進一步商榷最終交易文件的條款。

– 1 –

鹽城國投為一間於中國設立的國有企業並由中國江蘇省鹽城市人民政府（「鹽城市

政府」）全資持有。作為鹽城市政府的一間資產管理公司，鹽城國投致力於鹽城市

的建設與產業發展並投資於貿易、物流、旅遊、文化產業及能源等領域。截至

2017年底，鹽城國投監督及管理的資產已達到人民幣325億元。

本集團作為大宗商品領域的頂級供應鏈提供商之一，在追求更平衡及可持續的商

業模式的過程中，將其供應鏈服務從焦煤擴張至包括但不限於鐵礦石、石油化工

產品及有色金屬等多種大宗商品。本集團預計將會受益於其創始人近 30年的跨境

石油化工產品貿易相關國際及國內石油化工產品業務經驗。根據 2018年業務計

劃，預計本公司將為逾 600萬噸石油化工產品提供供應鏈服務。合資公司將也會

受益於本集團在石油化工業務的出眾產業能力。

諒解備忘錄不具法律約束力，合資公司的設立應取決於新加坡易大宗及鹽城國投

簽訂最終的、具法律約束力的文件。本公司將在該等文件簽署時作出進一步公告

以披露設立合資公司的條款。

承董事會命

易大宗控股有限公司

主席

曹欣怡

香港，二零一八年一月十九日

於本公告日期，本公司執行董事為曹欣怡女士、汪文剛先生、朱紅嬋女士及王雅

旭先生，本公司非執行董事為郭力生先生，及本公司獨立非執行董事為吳育強先

生、王文福先生及高志凱先生。

– 2 –